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Tork Midi Toilettenpapier Advanced

Der Tork Doppelrollenspender fiir Midi Toilettenpapier ist ein modernes, leistungsfahiges System und eignet
sich ideal fur gering oder durchschnittlich frequentierte Waschraume, die den Fokus auf die
Kundenzufriedenheit legen. Es ist uRerst effizient und stellt sicher, dass Ihren Gasten stets Toilettenpapier
zur Verfligung steht. Tork Midi Toilettenpapier in Advanced-Qualitat bietet ein gutes Preis-Leistungs-
Verhaltnis.

. Kompakte Midi Rollen: Jede entspricht 4-5 Fassungsvermégen von Kleinrollen

*  Ansprechendes Design: hinterlasst einen guten Eindruck
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Tork Midi Toilettenpapier Advanced

Produktangaben  system
T6
Rollendurchmesser
13.2cm
Druck
No
Produktzertifikate
. [ ]
@ pVE I
e k(BT
Kompatible Produkte

557500 557508
Tork Tork

Doppelrollenspender  Doppelrollenspender
fir Midi Toilettenpapier fur Midi Toilettenpapier

Transportdaten

EAN
Verpackungsmaterial
Stiicke
Bruttogewicht

Hohe

Lénge

Breite

Nettogewicht

Menge

Verbrauchseinheit
7322540475876

none

321.8¢
99 mm

132 mm
132 mm
306.9 g

1.72 dm3

Rollenlange
100 m

Innendurchmesser Kern

3.5cm

Pragung
Yes

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

Transporteinheit
7322540475883
Carton

27

9.1kg

314 mm

403 mm

403 mm

8.3 kg

51 dm3

Rollenbreite
9.9cm

Lagen
2

Farbe
Weil

Palette

7322540575859

810
272.7kg
1720 mm
1209 mm
806 mm
24859 kg

1.53 m3
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